
Zarządzenie Nr 11/2011 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 15 lutego 2011r. 
 

w sprawie zasad i trybu udzielania osobom fizycznym dotacji na przedsięwzięcia 

związane z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy 

Szydłowo, ze środków budżetu Gminy Szydłowo pochodzących, z wpływów z tytułu 

korzystania ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub 

naruszenia wymogów korzystania ze środowiska 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 403 ustawy z dnia                 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 129, poz. 902 ze zm.),  

w celu wspierania przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni 

ziemi, zgodnie z obowiązującym w Gminie Szydłowo „Programem usuwania azbestu                    

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szydłowo” przyjętym Uchwałą Nr 

XXXV/219/09 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2009r., zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Ustalam zasady i tryb udzielania osobom fizycznym dotacji na przedsięwzięcia 

związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy 

Szydłowo, ze środków budżetu Gminy Szydłowo pochodzących, z wpływów z tytułu 

korzystania ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub 

naruszenia wymogów korzystania ze środowiska, w formie regulaminu stanowiącego 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku  

ds. planowania przestrzennego. 

 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Szydłowo. 

 

§4. Z dniem 16 lutego 2011r. traci moc Zarządzenie Nr 1 Wójta Gminy Szydłowo z dnia             

6 stycznia 2010r. w sprawie zasad i trybu udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze 

środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej kosztów 

przedsięwzięć związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest             

z terenu Gminy Szydłowo 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


